
Oznámení o výběru dodavatele_VZ Budova L PVL – ČB Řešení odsávání a filtraci zplodin 
při svařování velkých celků                                                   otevřená výzva

Č.j.: PVL-81821/2021/190

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
Zadavatel Povodí Vltavy, státní podnik, IČO 70889953, se sídlem Holečkova 3178/8, Smíchov, 
150 00 Praha 5 (dále jen „zadavatel“), tímto oznamuje, že vybral k uzavření smlouvy na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu (dále jen „VZMR“) s názvem „Budova L PVL – ČB Řešení odsávání a 
filtraci zplodin při svařování velkých celků“, zadávané v řízení pro zadání VZMR na základě 
otevřené výzvy, které bylo zahájeno dne 21. 10. 2021, dodavatele V-dusting s.r.o.., IČO 06628605 
se sídlem U Hřiště 1926, 739 34 Šenov (dále jen „vybraný dodavatel“).

Nabídka vybraného dodavatele byla zadavatelem ustanovenou hodnotící komisí vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. V souladu s výzvou k podání nabídky 
byla ekonomická výhodnost nabídek hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

Pořadí Dodavatel
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH

1. V-dusting s.r.o.,IČO 06628605, se sídlem U Hřiště 1926, 739 34 Šenov 790.000,-

2. Tigemma engineering, s.r.o., IČO 05294185, se sídlem Masarykovo 
náměstí 122, Hranice, 753 01 899.361,-

3. Nederman CR s.r.o., IČO 25634364, se sídlem Krajánkova 2, 141 00 
Praha 4 1.029.852,-

4. Bohuslav Mokrý, IČO 63262240, se sídlem Riegrova 636, Blatná 388 01 1.178.680,-

5. KOVO KLIMA s.r.o., IČO 25223011, se sídlem Řepná č.p. 560/26, 32100 
Plzeň-Litice 1.229.590,-

Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v řízení pro zadání VZMR.

V Českých Budějovicích dne

         Ing. Jiří Baloun
ředitel závodu Horní Vltava


		2021-11-25T13:41:15+0100




